



Giriş Tarihi: 23.9.2016

## TÜBİTAK'çılar tutuklandı



ABONE OL

Google News



Manisa'da, aralarında emniyet imamlarının da bulunduğu 18, [Kocaeli](#)'nde ise aralarında TÜBİTAK çalışanlarının olduğu 8 kişi, FETÖ üyeliğinden tutuklandı.

**Manisa:** ByLock programı kullandığı tespit edilen il imamı Kadir Yeşilyurt ile ilçelerin emniyet imamları olan okul müdürü ve öğretmenlerin yanı sıra Kuran kursu hocası Gülnur Gemi ile bankacı Ünal Ü., vergi dairesi memuru Nihat A. tutuklandı.

### TIR OLAYI 'ABİSİ'NİN EŞİ YAKALANDI

**Adana:** FETÖ tarafından durdurulan MİT TIR'ları olayının "abi"si olarak aranan Mehmet Cevher Koyuncu'nun, kaza yapan otomobilini almaya gelen eşi, yakalanıp tutuklandı. FETÖ'ye 1.1 milyon TL gönderdiği belirlenen Bedriye Koyuncu'nun. "ByLock" kullandığı da tespit edildi. Bedriye Koyuncu'nun Işık Dershaneleri'nde eşi Mehmet Cevher Koyuncu'nun ise Burç Okulları'nda öğretmenlik yaptığı öğrenildi.

**Isparta:** Örgütün "İstanbul Koordinatörü" ile "Trabzon Bölge Sorumlusu" tutuklandı.

**Kocaeli:** TÜBİTAK çalışanları Salih Ç., Fatih A. ve Oğulcan G. ile 2 doktor, bir akademisyen ve bir öğretmen tutuklandı.

40 SİLAHLI KUVVET İMAMI...

SON DAKİKA

**Aksaray:** ByLock yöneticisi oldukları belirlenen 6 kişi tutuklandı.

**Ankara:** Örgütün silahlı kuvvetler imamlarına yönelik soruşturması kapsamında haklarında gözaltı kararı verilen 105 kişiden 40'ı yakalandı. Örgüt abilerinden 3 üniversite öğrencisi tutuklandı.

**İzmir:** Haklarında yakalama kararı çıkarılan, aralarında Bank Asya müdürleri ve örgütün finansal kasa imamlarının da bulunduğu 37 kişiden 25'i gözaltına alındı. Şüphelilerin ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda; İncil, Gülen'in kitapları, 6 mermi, bir şarjör, kuru sıkıdan bozma tabanca, av tüfeği ele geçirildi.

**Kayseri:** GESİAD, Kimse Yok mu Derneği, Bedi Özel Eğitim Kurumları yöneticisi 30 kişi gözaltına alındı. Haklarında gözaltı kararı bulunan kişilerden 14'ünün daha önce tutuklandığı, 9'unun ise yurtdışına kaçtığı belirlendi.

**Bolu:** Örgüte himmet verdikleri ve finans sağladıkları belirlenen 40 esnaf ve işadamı hakkında yakalama kararı çıkarıldı. 5 işadamı gözaltına alındı.

**Kütahya:** 10 kişi gözaltına alındı.

### TUTUKLU VALİ NAKLEDİLECEK

**Karabük:** ByLock kullandığı belirlenen ve daha önce tutuklanıp tahliye edilen polis memuru Salim Sefer tutuklandı. 2 öğretmen gözaltına alındı.

**Bursa:** Tutuklanan eski [Bursa](#) Valisi Şahabettin Harput, Emniyet Müdürü Ali Osman Kahya, Milli Eğitim Müdürü Atilla Gülsar ve Vergi Dairesi Başkanı İbrahim Saydam, Adalet Bakanlığı'nın kararıyla Kocaeli F Tipi Cezaevi'ne nakledilecek.

### FETÖ'NÜN ATLARINA DA EL KONULDU

**Adana:** FETÖ'nün kapatılan Özel Burç Okulları'nın hayvanat bahçesinde bulunan 3 midilli ve bir arap atı, Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağı'na götürüldü. Hayvanlar, engellilerin rehabilitasyonunda kullanılacak.

**Murat KARAMAN-Ziya RAMOĞLU-Ali ALTUNDAŞ-Abbas ÇAKAR-Cüneyt HASÇELİK-Kasım ŞAHİN-İhsan TUNÇOĞLU-Harun ATALAY-Ali Faik ATAY-Birkan DÜZENLİ**

ŞABAH